
2 3 4 5 61

SA04

R03

R01

SA01 SA01

KV02
01

5,24%

5,24%

KV02
01

KV02
01

5,24%

ZV17
17

V12

ZV11
11

V14

OV08
01

ZV13
13

V01

ZV11
11

V13

ZV17
17

V13

3,00%

+0,000 1NP

+3,000 PODHLED

+5,170 ATIKA

+6,900

+3,850

+8,450 ATIKA

+4,100

-0,260
-0,400

-0,650

-1,600
-1,700

-0,080

+4,650 TERASA

+5,650 ZÁBRADLÍ

+2,450 KARUSELOVÉ DVE ŘE

+2,850 KARUSELOVÉ DVE ŘE

+4,200 2NP

+2,800 PODESTA

+1,400 PODESTA

+0,000 1NP

+7,400

+7,650

-0,260
-0,400

-0,650

-1,600
-1,700

-0,080

6.1

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-312

DETAIL ZATEPLENÍ ATIKY HLAVNÍ

STŘECHY

10
0

85
0

10
0

25
0

14
0

18
0

80
30

00
85

0
25

0

13
00

45
00

10
0

85
0

10
0

25
0

14
0

18
0

80
30

00
85

0
25

0
30 70

25
00

20
0

50
0

25
0

13
00

45
00

35
50

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-31
9

DETAIL K
ARUSELO

VÝCH DVE ŘÍ

A B C D E F G HD'

TM= +7,760

SO02

SO05

SA03

SA01

SA02

R01

R04

SO02

SO01

3,50%

PHP

PHP PHP

PHP PHP

PHPPHPPHP

PHP

KV03
03

KV03
04

KV03
05

KV03
02

KV03
01

ZV06
06

V06

ZV09
09

V02

ZV12
12

V01

ZV09
09

V04

OV07
02

KV02
01

5,24%

5,24%

5,24%
KV03

05

5,24%

5,24% 5,24%

KV02
02

+0,000 1NP

+2,900

+4,200 2NP
+5,100

+6,900

+7,400

+3,850

+8,450 ATIKA

+7,650

+4,100

-0,260

-0,400

-0,650

-1,600
-1,700

-0,080

+6,700

+0,000 1NP

+2,900

+4,200 2NP
+5,100

+6,900

+7,400

+3,850

+8,450 ATIKA

+7,650

+4,100

-0,260

-0,400

-0,650

-1,600
-1,700

+0,900

+7,760 TM

+8,925 PODESTA
+8,750 PODESTA

+12,590 ATIKA

01

07

7x166,4x225KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-313

DETAIL ZATEPLENÍ OST ĚNÍ

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-30
1

DETAIL Z
ELE

NÉ FASÁDY -

SVAHOVÁNÍ U
 OKEN

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-30
2

DETAIL Z
ELE

NÉ FASÁDY -

SVAHOVÁNÍ

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-30
3

DETAIL N
APOJENÍ S

TĚNY

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI N
A ATIKU

HLA
VNÍ S

TŘECHY

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-314

DETAIL ZATEPLENÍ NADPRAŽÍ

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-315

DETAIL ZATEPLENÍ PARAPETU

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-304

DETAIL UKOTVENÍ STĚNY

TECHNICKÉ MÍSTNOSTIKIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-305

DETAIL NAPOJENÍ PŘÍČNÝCH

SPOJŮ PANELŮ TECHNICKÉ

MÍSTOSTI

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-30
6

DETAIL P
ROSTUPU STĚNOU

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-30
7

DETAIL A
TIKY TECHNICKÉ

MÍSTNOSTI

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-308

DETAIL PODOKAPOVÉHO ŽLABU

TECHNICKÉ MÍSTNOSTI

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-30
9

DETAIL Z
ATEPLE

NÍ S
OKLU

KI
C_

DP
S_

SO
10

1_
D.

1.1
_A

SR
-3

09
DE

TA
IL 

ZA
TE

PL
EN

Í S
OK

LU

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-312

DETAIL ZATEPLENÍ ATIKY HLAVNÍ

STŘECHY

25
0

70
0

25
00

7030
25

0
38

50
80

18
0

14
0

25
0

10
0

85
0

10
0

35
50

45
00

13
00

+12,155 TM STŘECHA

+12,490 TM ST ŘECHA

25
0

70
0

25
00

70
30

25
0

85
0

30
00

8018
0

14
0

25
0

10
0

85
0

10
0

35
50

45
00

13
00

42
55

7040
25

0
70

0
25

00
7030

25
0

38
50

80
18

0
14

0
25

0
10

0
85

0
10

0

43
65

35
50

45
00

13
00

KIC_D
PS_S

O101
_D

.1.1
_A

SR-31
8

DETAIL Z
AKONČENÍ

KONSTRUKCE ZELE
NÉ FASÁDY

KIC_DPS_SO101_D.1.1_ASR-320

DETAIL SKLENĚNÉ MARKÝZY

3,00% 3,00% 3,00% 3,00%

E FD'

R03

SA04 SA04

5,24%

KV02
01

KV02
01

5,24%

ZV12
12

V01
OV04

01

+0,000 1NP

+3,200

+5,170 ATIKA

+6,900

+3,850

+8,450 ATIKA

+4,100

-0,260
-0,400

-0,650

-1,600
-1,700

-0,080

+4,650 TERASA

+5,650 ZÁBRADLÍ

+8,000 PŘEPAD

55
0

25
0

85
0

30
00

8018
0

14
0

25
0

10
0

85
0

10
0

45
00

13
00

ZDIVO KERAMICKÉ, TL. 300MM

SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA / PŘEDSTĚNA,
VYPLNĚNÁ MINERÁLNÍ VLNOU

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
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NASYPANÁ ZEMINA VHODNÁ PRO PODLOŽÍ VOZOVKY
PRO AKTIVNÍ ZÓNU DLE ČSN 73 6133
EDEF,2 JE 45 MPA, N = EDEF,2/EDEF,1 < 2,5
PROPUSTNÁ DRENÁŽNÍ VRSTVA
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POZNÁMKY
- V PŘÍPADĚ ROZPORU MEZI JEDNOTLIVÝMI ČÁSTMI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NUTNO KONTAKTOVAT PROJEKTANTA. 
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ARCHITEKTEKTONICKO STAVEBNÍHO ŘEŠENÍ JSOU TECHNICKÉ ZPRÁVY, SKLADBY KONSTRUKCÍ, VÝPISY, PROJEKTY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ 
A DOKLADOVÁ ČÁST.
- PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET PLATNOU LEGISLATIVU: ZÁKONY, NAŘÍZENÍ VLÁDY, VYHLÁŠKY A DÁLE ROZHODNUTÍ A ZÁVAZNÁ STANOVISKA DOTČENÝCH 
ORGÁNŮ.
- PŘI REALIZACI JE NUTNÉ DODRŽET ZÁVAZNÉ POŽADAVKY VŠECH PLATNÝCH ČSN (VIZ D.1.1-001 – TECHNICKÁ ZPRÁVA AS Ř), KONSTRUKCE NA KTERÉ SE 
NEVZTAHUJÍ ZÁVAZNÁ USTANOVENÍ ČSN, BUDOU PROVEDENY DLE NEZÁVAZNÝCH POŽADAVKŮ PLATNÝCH ČSN NEBO DODAVATEL JINÝM ZPŮSOBEM 
PROKAZATELNĚ DOLOŽÍ JEJICH FUNKČNOST.
- DODAVATEL GARANTUJE VEŠKERÉ VLASTNOSTI PRVKŮ
- KOTVENÍ PRVKŮ, KOTEVNÍ MATERIÁLY A TECHNOLOGIE PROVÁDĚNÍ BUDOU GARANTOVÁNY DODAVATELEM. ATYPICKÉ POSTUPY BUDOU KONZULTOVÁNY S 
AUTORSKÝM DOZOREM
- V RÁMCI DÍLENSKÉ DOKUMENTACE BUDE ŘEŠEN I ZPŮSOB DILATACÍ. VŠECHNY KONSTRUKCE NUTNO DILATOVAT DLE TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ VÝROBCE.
- DETAILY A REALIZACE HYDROIZOLAČNÍCH VRSTEV BUDE PROVEDENA DLE TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ A SYSTÉMOVÝCH DETAILŮ VÝROBCE HYDROIZOLAČNÍHO 
SYSTÉMU. 
- VEŠKERÉ KONSTRUKCE MUSÍ BÝT REALIZOVÁNY V SOULADU S POŽADAVKY PBŘ, VIZ D.1.3 – POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
- SDK KONSTRUKCE BUDOU PROVEDENY V TŘÍDĚ KVALITY Q3 A DLE PROSTŘEDÍ, VE KTERÉM SE BUDOU NACHÁZET. (POŽÁRNÍ, VODĚODOLNÉ, AKUSTICKÉ APOD.)
- DETAILY NAPOJENÍ STĚN A PŘÍČEK NA STROPNÍ KONSTRUKCE NEBO PRŮVLAKY S PRŮHYBEM, BUDOU PROVEDENY S DILATACÍ DLE SYSTÉMOVÝCH DETAILŮ 
DODAVATELE ZDIVA NEBO PŘÍČEK.
- VŠECHNY ROZMĚRY JE NUTNO ZAMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ! (ROZMĚRY VE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI NEMUSÍ ODPOVÍDAT SKUTEČNOSTI)
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